
 
LATVIJAS REPUBLIKA 

PRIEKULES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģistrācijas Nr. 90000031601, Saules iela 1, Priekule, Priekules novads, LV-3434, tālrunis 63461006,  

e-pasts: dome@priekulesnovads.lv 

 

             

SĒDES  PROTOKOLS 

 

Nr.3 

Priekules novadā              

2017.gada 30.martā                                     

 

Sēde sasaukta plkst. 10:00 

Sēdi atklāj plkst. 10:00 

 

 

Darba kārtība: 

1. Par Krotes Kronvalda Ata pamatskolas direktora apstiprināšanu amatā. 

2. Par ‘’Kārtības, kādā izvērtē un finansē interešu izglītības programmas Priekules 

novadā’’ apstiprināšanu. 

3. Par Interešu izglītības programmu izvērtēšanas komisijas nolikuma’’ apstiprināšanu. 

4. Par ‘’Interešu izglītības un pieaugušo neformālās izglītības programmu licenzēšanas 

kārtības’’ apstiprināšanu. 

5. Par saistošo noteikumu Nr. ‘’Ūdenssaimniecības pakalpojumu organizēšanas 

noteikumi Priekules novadā’’ apstiprināšanu. 

6. Par Priekules novada pašvaldības arhīva nolikumu un dokumentu un arhīva 

pārvaldības ekspertu komisijas reglamentu. 

7. Par grozījumiem Priekules novada pašvaldības komisijas sadarbībai ar nevalstiskajām 

organizācijām sastāvā. 

8. Par Priekules novada augstāko apbalvojumu piešķiršanu kultūras un izglītības 

darbiniekiem sakarā ar 660.gadadienu kopš Purmsātu vietas apzināšanas. 

9. Par izmaiņām Priekules novada pašvaldības pamatlīdzekļu sastāvā. 

10. Par kredītu projekta ‘’Administratīvās ēkas sadzīves kanalizācijas ārējo tīklu izbūve 

Priekulē, Saules ielā 1’’ īstenošanai. 

11. Par kredītu būvprojekta ‘’Priekules novada lauku grants ceļu pārbūve 

uzņēmējdarbības attīstībai’’. 

12. Par piedalīšanos biedrības ‘’Liepājas rajona partnerība’’ izsludinātajā LEADER 

programmas projektu konkursā ar projektu ‘’Brālīts māsu dancot veda’’ un 

līdzfinansējuma piešķiršanu. 

13. Par līdzfinansējumu biedrībai ‘’Kalētu Vietējās iniciatīvas grupa’’ projekta ‘’ES 

ESMU LATVIJA!’’- kalētnieku veltījums nākotnei!’’ realizācijai. 

14. Par līdzfinansējumu projektam ‘’Publisko aktivitāšu dažādošana Kalētu mežaparkā 

‘’Priediens’’’’. 

15. Par finansējuma piešķiršanu vides projekta realizācijai Gramzdas pagastā, Priekules 

novadā. 

16. Par atbalstu projektam ‘’Papildus zivju resursu kontroles un aizsardzības līdzekļu 

iegāde Priekules novada Prūšu ūdenskrātuvei’’. 

17. Par automašīnas iegādi. 



18. Par Priekules novada pašvaldībai piederošā transportlīdzekļa FORD TRANSIT ar 

reģ.Nr.CK 2715, noņemšanu no uzskaites un realizēšanu. 

19. Par kustamas mantas – transporta līdzekļa marka UAZ modelis 3303, ar reģistrācijas 

Nr. AT 4608 un traktortehnikas marka DT-75, ar reģistrācijas Nr.T6229LF nodošanu 

īpašumā sabiedriskā labuma organizācijai – biedrībai ‘’VĀRTAVA’’, 

reģ.Nr.40008110099. 

20. Par nekustamā īpašuma celtnieku iela 10, Mazgramzda, Priekules pag., Priekules 

nov., atsavināšanas ierosinājumu. 

21. Par izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu par Priekules 

novada pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu Upes iela 4, Priekule, Priekules 

novads. 

22. Par izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu par nekustamo 

īpašumu Paplakas iela 16A, Priekule, Priekules novads. 

23. Par izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu par nekustamo 

īpašumu Līči, Gramzdas pag., Priekules novads. 

24. Par Priekules novada pašvaldības kustamās mantas izsoles noteikumu un nosacītās 

cenas apstiprināšanu. 

25. Par nekustama īpašuma Brīvības iela 41, Priekule, Priekules nov., atsavināšanu, 

nosacītās cenas un pirmās mutiskās izsoles ar augšupejošu soli apstiprināšanu. 

26. Par nekustamā īpašuma Krasta iela 4, Bunka, Priekules novads, nomaksas pirkuma 

līguma noslēgšanu. 

27. Par nekustamo īpašumu ‘’Pazarīši’’, ‘’Dzeguzītes’’, ‘’Josti’’, ‘’Mazniedras’’, Kalētu 

pag., Priekules nov., reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda. 

28. Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu no xx par nekustamajiem 

īpašumiem CEĻMALAS LAUKI, CINĪŠI, GRANTSKALNI, JAUNCEPĻI, 

KARUĻI, KĀPĪŠI, LEJASCEPĻI un LIELLAUKI, Virgas pagastā, Priekules 

novadā. 

29. Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu no SIA NIEDRES &KO par 

nekustamajiem īpašumiem bērzu iela 1, zviedru vārti, Priekulē un DOBELES DĪĶIS, 

Priekules pagastā, Priekules novadā. 

30. Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu no xx par nekustamajiem 

īpašumiem DUNDURI, Priekules pagastā un JOSTMAŅI, Bunkas pagastā, Priekules 

novadā. 

31. Par SIA ‘’Alberta saimniecība’’ iesniegumu, Gramzdas pag., Priekules nov. 

32. Par zemes nodošanu īpašumā bez atlīdzības xx. 

33. Par daļu no zemes Nākotnes ielā 15, Kalnenieki, Priekules pag., Priekules nov., 

iznomāšanu xx. 

34. Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumiem xx. 

35. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamā īpašuma ‘’Jaunarāji’’, Kalētu 

pagasts, Priekules novads, sadalīšanai. 

36. Par zemes ierīcības projekta ‘’Induļi’’, Bunkas pag., Priekules nov., apstiprināšanu. 

37. Par zemes ierīcības projekta Aizputes iela 30, Priekule, Priekules nov., 

apstiprināšanu. 

38. Par zemes vienības ‘’Tīdi’’, Gramzdas pag., Priekules nov., iznomāšanu xx. 

39. Par īpašumā ‘’Lankopi’’, Priekules pag., Priekules novads esošo zemes vienību 

apvienošanu. 

40. Par zemes Bērzu iela 13, Saulaine, Priekules pag., Priekules novadā iznomāšanu xx. 

41. Par zemes Līvu iela 7, Tadaiķi, Bunkas pag., Priekules novadā iznomāšanu xx. 

42. Par daļu no zemes Paplakas iela 28, Priekule, Priekules nov., iznomāšanu xx. 

43. Par ceļa servitūta noteikšanu zemes vienībā ‘’Mediņi- Upesgrietēni’’ Kalētu pagastā, 

Priekules novadā. 

44. Par zemes ‘’Pie Zēliņiem’’ Kalētu pag., Priekules nov., iznomāšanu xx. 

45. Par daļu no zemes ‘’Asfalta laukums’’ Kalētu pagastā iznomāšanu xx. 



46. Par daļu no zemes ‘’Gundegas’’, Gramzdas pag., Priekules nov., iznomāšanu xx. 

47. Par nosaukuma maiņu nekustamajiem īpašumiem Nākotnes iela 7 un Nākotnes iela 9, 

Gramzdas pag., Priekules nov. 

48. Par adreses piešķiršanu ēkām/būvēm nekustamajā īpašumā ‘’Spāres’’, Gramzdas 

pagastā, Priekules novadā. 

49. Par 01.03.2012.zemes nomas līguma Nr.3-36/19-2012 termiņa pagarināšanu xx par 

zemes ‘’Pie Ziediņiem’’, Virgas pag., Priekules nov., nomu. 

50. Par 31.07.2012.zemes nomas līguma Nr.3-36V/10-2012 termiņa pagarināšanu SIA 

‘’Sweaskog Baltfor’’ uz zemi ‘’Lielskraģīši’’, Virgas pag., Priekules nov.. 

51. Par 01.07.2011.Lauku apvidus zemes nomas līguma Nr.3-36/38/2011 pirmstermiņa 

izbeigšanu. 

52. Par nekustamā īpašuma ‘’Lekužzvejas’’, Virgas pagastā, Priekules novadā 

sadalīšanu. 

53. Par daļu no zemes ‘’Centrs pie meža’’, Kalētu pag., Priekules nov., iznomāšanu xx. 

54. Par zemes ‘’Zītari’’, Krote, Bunkas pag., Priekules novadā iznomāšanu xx. 

55. Par nekustamā īpašuma ‘’Jaunie Kalniņi’’, Bunkas pag., Priekules nov., sadalīšanu. 

56. Par zemes nomas līgumu Nr.3-36/10-2012 un 3-36B/6-2012 pagarināšanu ar xx. 

57. Par adreses piešķiršanu transformatoru apakšstacijas TP-3114 ēkai, Priekulē, 

Priekules novadā. 

58. Par ceļa servitūta līguma slēgšanu ar xx. 

59. Par deklarētās dzīvesvietas anulēšanu xx. 

60. Par kredītu jauna minitraktora ar papildaprīkojumu iegādei. 

61. Par līdzfinansējumu projektam ‘’Lejaskurzemes latviešu tautas tērps –pētījums un 

risinājumi Priekules novada Purmsātos’’. 

62. Par līdzfinansējuma piešķiršanu bērnu rotaļlaukuma labiekārtošanas projekta 

realizācijai Gramzdas pagastā, Priekules novadā. 

63. Par līguma slēgšanu par sabiedrisko ūdenssaimniecības pakalpojumu sniegšanu 

Priekules novada Priekulē, Priekules pagastā, Virgas pagastā ar SIA ‘’Priekules 

nami’’. 

64. Par informācijas izsniegšanas noteikumu apstiprināšanu. 

65. Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu no xx par nekustamajiem 

īpašumiem KALNI un KALNA LAGZDIŅAS, Priekules pagastā, Priekules novadā. 

66. Par Priekules novada vēlēšanu komisijas locekļa ievēlēšanu. 

67. Par Priekules novada apbalvojumu piešķiršanu. 

68. Par saistošo noteikumu Nr.17/2 ‘’Priekules novada pašvaldības nolikums’’ precizētās 

redakcijas apstiprināšanu. 

69. Par projekta ‘’Priekules novada ‘’Ģimeņu dārza’’ labiekārtošanas 1.kārta’’ 

realizācijai nepieciešamo papildus finansējumu. 

  

 Pamatojoties uz likuma ‘’Par pašvaldībām’’ 32.pantu, apspriežot izsludināto darba 

kārtību, un, ņemot vērā domes priekšsēdētājas Vijas Jablonskas priekšlikumu, atklāti 

balsojot, deputāti vienbalsīgi vienojas papildināt izsludināto darba kārtību ar 60., 61., 62., 

63., 64.,65.,66.,67.,68.,69.  darba kārtības jautājumiem. 

 

Sēdi vada –   domes priekšsēdētāja                                                              Vija Jablonska 

Protokolē –  pašvaldības sekretāre                                                 Daiga Tilgale 

                 

 

Piedalās – 

Deputāti:  Gražina Ķervija, Vija Jablonska,  Arta Brauna (nepiedalās no 18. - 51.jaut.)  

Arnis Kvietkausks (nepiedalās no 46. -53); Vaclovs Kadaģis, Tatjana Ešenvalde, Malda 



Andersone, Andris Džeriņš, Inita Rubeze, Inese Kuduma, Mārtiņš Mikāls, Rigonda 

Džeriņa, Ilgonis Šteins 
 

Sēdē nepiedalās: deputāts Andis Eveliņš (slimības dēļ), deputāts Ainars Cīrulis (aizņemts 

darbā) 

 

Pašvaldības darbinieki: Priekules novada pašvaldības izpilddirektors Andris Razma, 

Finanšu nodaļas vadītāja Patricija Andersone, juriste Ināra Avotiņa, Bunkas pagasta 

pārvaldes vadītājs Edgars Dargužis, Kalētu pagasta pārvaldes vadītāja Agrita Driviņa, 

Virgas pagasta pārvaldes vadītāja Daiga Egle, Gramzdas pagasta pārvaldes vadītājs Dzintars 

Kudums, attīstības plānošanas nodaļas vadītāja Una Ržepicka, sabiedrisko attiecību 

speciāliste Iluta Dreimane 

 

Ziņojumi 

1. Izpilddirektora A.Razmas ziņojums par paveiktajiem darbiem Priekules novadā marta 

mēnesī (ziņojums uz 4 lp. protokola pielikumā) 

2. A.Razma informē par ZS ‘’Jaunlauki’’ īpašnieka saimniecisko darbību, kuras rezultātā 

pilnībā izpostīts pašvaldības ceļš 60 m garumā. Pašvaldība šī ceļa uzturēšana ieguldījusi 

prāvus līdzekļus. Ierosina uzaicināt zs īpašnieku Neifeldu uz aprīļa tautsaimniecības un 

attīstības komitejas sēdi paskaidrojumu sniegšanai. 

 
 

 

1. 

Par Krotes Kronvalda Ata pamatskolas direktora apstiprināšanu amatā  

(lēmums Nr.80) 

  

Ziņo:V.Jablonska 

 

 Krotes Kronvalda Ata pamatskolas direktora amata pretendentu izvērtēšanai tika 

izveidota komisija un tika izsludināts konkurss. Tika saņemti 2 pretendentu iesniegumi. 

Komisija atbilstoši „Priekules novada pašvaldības izglītības iestāžu vadītāju amata 

pretendentu atlases konkursa nolikumam”, kas apstiprināts 2017.gada 26.janvārī,  ir 

izvērtējusi 2 kandidātus un izvirza apstiprināšanai amatā Gitu Spiģeri. 

 

Atklāti balsojot PAR - 13 deputāti (Malda Andersone, Arnis Kvietkausks, Rigonda 

Džeriņa, Vaclovs Kadaģis, Vija Jablonska, Ilgonis Šteins, Arta Brauna, Tatjana Ešenvalde, 

Gražina Ķervija, Andris Džeriņš, Inese Kuduma, Inita Rubeze, Mārtiņš Mikāls); PRET -  

nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome nolēma 

 

 apstiprināt Krotes Kronvalda Ata pamatskolas direktora amatā Gitu Spiģeri. 

 

 

 

2. 

Par “Kārtības, kādā izvērtē un finansē interešu izglītības programmas Priekules 

novadā” apstiprināšanu  

(lēmums Nr.81) 

 

Ziņo:V.Jablonska 

 

2011.gada aprīlī apstiprinātā Interešu izglītības programmu izvērtēšanas kārtība ir 

novecojusi, izglītības vadītāja A.Purviņa izstrādājusi jaunu kārtību un lūdz to apstiprināt.  



 Atklāti balsojot PAR - 13 deputāti (Malda Andersone, Arnis Kvietkausks, Rigonda 

Džeriņa, Vaclovs Kadaģis, Vija Jablonska, Ilgonis Šteins, Arta Brauna, Tatjana Ešenvalde, 

Gražina Ķervija, Andris Džeriņš, Inese Kuduma, Inita Rubeze, Mārtiņš Mikāls); PRET -  

nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome nolēma  

 

apstiprināt  “Kārtību, kādā izvērtē un finansē interešu izglītības programmas 

Priekules novadā”. 

 

3. 

Par “Interešu izglītības programmu izvērtēšanas komisijas nolikuma” apstiprināšanu 

(lēmums Nr.82) 

 

Ziņo: V.Jablonska 

 

2013.gada 29.augusta domes sēdē tika apstiprināts “Interešu izglītības programmu 

izvērtēšanas komisijas nolikums”, taču šo gadu laikā ir radusies nepieciešamība aktualizēt šo 

kārtību. Izglītības vadītāja A.Purviņa izstrādājusi jaunu kārtību un lūdz to apstiprināt. 

 Atklāti balsojot PAR - 13 deputāti (Malda Andersone, Arnis Kvietkausks, Rigonda 

Džeriņa, Vaclovs Kadaģis, Vija Jablonska, Ilgonis Šteins, Arta Brauna, Tatjana Ešenvalde, 

Gražina Ķervija, Andris Džeriņš, Inese Kuduma, Inita Rubeze, Mārtiņš Mikāls); PRET -  

nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome nolēma 

 

apstiprināt  “Interešu izglītības programmu izvērtēšanas komisijas nolikumu”. 

 

 

4. 

Par “Interešu izglītības un pieaugušo neformālās izglītības programmu  

licencēšanas kārtības” apstiprināšanu  

(lēmums Nr.83) 

 

Ziņo: V.Jablonska 

 

28.07.2011 2011.gada 28.jūlija domes sēdē tika apstiprināta ““Interešu izglītības un 

pieaugušo neformālās izglītības programmu licencēšanas kārtība”, taču šo gadu laikā ir 

radusies nepieciešamība aktualizēt šo kārtību, tāpēc izstrādāta izglītības vadītāja ir 

izstrādājusi jaunu kārtību  un lūdz to apstiprināt. 

 Atklāti balsojot PAR - 13 deputāti (Malda Andersone, Arnis Kvietkausks, Rigonda 

Džeriņa, Vaclovs Kadaģis, Vija Jablonska, Ilgonis Šteins, Arta Brauna, Tatjana Ešenvalde, 

Gražina Ķervija, Andris Džeriņš, Inese Kuduma, Inita Rubeze, Mārtiņš Mikāls); PRET -  

nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome nolēma 

 

apstiprināt  “Interešu izglītības un pieaugušo neformālās izglītības programmu 

licencēšanas kārtību”. 

 

 

5. 

Par Priekules novada pašvaldības 2017.gada 30.marta saistošo noteikumu Nr.17/3 

„Ūdenssaimniecības pakalpojumu organizēšanas noteikumi Priekules novadā” 

apstiprināšanu (lēmums Nr.84) 



 

Ziņo:I.Avotiņa 

 

Saistošie noteikumi “Ūdenssaimniecības pakalpojumu organizēšanas noteikumi 

Priekules  novadā” ir izstrādāti saskaņā ar Ūdenssaimniecības pakalpojumu likuma un citu 

Latvijas Republikas normatīvo aktu prasībām. 

 
 Atklāti balsojot PAR - 13 deputāti (Malda Andersone, Arnis Kvietkausks, Rigonda 

Džeriņa, Vaclovs Kadaģis, Vija Jablonska, Ilgonis Šteins, Arta Brauna, Tatjana Ešenvalde, 

Gražina Ķervija, Andris Džeriņš, Inese Kuduma, Inita Rubeze, Mārtiņš Mikāls); PRET -  

nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome nolēma  

 

apstiprināt Priekules novada pašvaldības saistošos noteikumus Nr.17/3 

’’Ūdenssaimniecības pakalpojumu organizēšanas noteikumi Priekules novadā ”. 

           

 

6. 

Par Priekules novada pašvaldības arhīva nolikumu un dokumentu un arhīva 

pārvaldības ekspertu komisijas reglamentu 

 

Ziņo: I.Avotiņa 

 

Uzskata, ka sagatavotajiem dokumentiem vēl ir daudz nepilnību un nepieciešami labojumi 

un papildinājumi. 

 

V.Jablonska 

noņem šo jautājumu no darba kārtības, pamatojoties uz jurista un deputātu ieteikumiem. 

 

 

7. 

Par grozījumiem Priekules novada pašvaldības komisijas  sadarbībai ar nevalstiskajām 

organizācijām sastāvā  

(lēmums Nr.86) 

 

Ziņo: V.Jablonska 

 

Saņemts L.Svaras iesniegums  ar lūgumu izslēgt no komisijas sadarbībai ar 

nevalstiskajām organizācijām sastāva. 

 

 Atklāti balsojot PAR - 13 deputāti (Malda Andersone, Arnis Kvietkausks, Rigonda 

Džeriņa, Vaclovs Kadaģis, Vija Jablonska, Ilgonis Šteins, Arta Brauna, Tatjana Ešenvalde, 

Gražina Ķervija, Andris Džeriņš, Inese Kuduma, Inita Rubeze, Mārtiņš Mikāls); PRET -  

nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome nolēma 

 

izslēgt Līgu SVARU no Priekules novada pašvaldības komisijas sadarbībai ar 

nevalstiskajām organizācijām sastāva. 

 

 

8. 

Par Priekules novada augstāko apbalvojumu piešķiršanu kultūras un izglītības 

darbiniekiem sakarā ar 660.gadadienu kopš Purmsātu vietas apzināšanas  

(lēmums Nr.87) 



 

 Pamatojoties uz Priekules novada domes Izglītības, kultūras un sporta komitejas 

iesniegto apbalvojamo sarakstu (14.03.2017. komitejas sēdes protokols nr.4, 6.p.), atklāti 

balsojot PAR - 13 deputāti (Malda Andersone, Arnis Kvietkausks, Rigonda Džeriņa, 

Vaclovs Kadaģis, Vija Jablonska, Ilgonis Šteins, Arta Brauna, Tatjana Ešenvalde, Gražina 

Ķervija, Andris Džeriņš, Inese Kuduma, Inita Rubeze, Mārtiņš Mikāls); PRET -  nav; 

ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome nolēma 

 

pieņemt lēmumu par Priekules novada apbalvojuma GODA RAKSTS 

piešķiršanu kultūras un izglītības darbiniekiem sakarā ar 660.gadadienu kopš 

Purmsātu vietas apzināšanas. 

 

 

9. 

Par izmaiņām Priekules novada pašvaldības pamatlīdzekļu sastāvā  

(lēmums Nr.88) 

  

Ziņo:V.Jablonska 

 

 Veicot Priekules novada pašvaldības īpašumu inventarizāciju, kurā salīdzināti dati ar 

Valsts zemes dienesta datu bāzi, Valsts Meža dienesta datu bāzi, ir konstatēts, ka 

pamatlīdzekļu sastāvā ir iekļauti īpašumi, kas faktiski nepieder pašvaldībai. Līdz ar to šie 

īpašumi ir jāizslēdz no pašvaldības pamatlīdzekļu sastāva. 

 Atklāti balsojot PAR - 13 deputāti (Malda Andersone, Arnis Kvietkausks, Rigonda 

Džeriņa, Vaclovs Kadaģis, Vija Jablonska, Ilgonis Šteins, Arta Brauna, Tatjana Ešenvalde, 

Gražina Ķervija, Andris Džeriņš, Inese Kuduma, Inita Rubeze, Mārtiņš Mikāls); PRET -  

nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome nolēma 

 

             pieņemt lēmumu par izmaiņu veikšanu Priekules novada pašvaldības 

pamatlīdzekļu sastāvā. 

 

 

10. 

Par kredītu projekta “Administratīvās ēkas sadzīves kanalizācijas ārējo tīklu 

izbūve Priekulē, Saules ielā 1” īstenošanai 

 (lēmums Nr.89) 

 

Ziņo:V.Jablonska 

 

Priekules novada pašvaldības ēka Saules ielā 1, Priekulē būvēta 1976.gadā. Ēkas 

kanalizācijas sistēma 40 gadu laikā tehniski un morāli ir novecojusi, jo nespēj veikt savu 

funkciju. Iespējama kanalizāciju ūdeņu infiltrēšanās grunts slāņos. Tādēļ ir paredzēts 

demontēt veco sistēmu un izveidot ēkas pieslēgumu pilsētas centrāliem kanalizācijas tīkliem. 

Beidzoties iepirkumam Pašvaldības aizņēmumu un galvojumu kontroles uzraudzības padomē 

jālūdz akceptēt aizņēmuma ņemšanu Valsts kasē 32 430 EUR, atmaksu sākot no 2018.gada 

janvāra. 

 

 Atklāti balsojot PAR - 13 deputāti (Malda Andersone, Arnis Kvietkausks, Rigonda 

Džeriņa, Vaclovs Kadaģis, Vija Jablonska, Ilgonis Šteins, Arta Brauna, Tatjana Ešenvalde, 

Gražina Ķervija, Andris Džeriņš, Inese Kuduma, Inita Rubeze, Mārtiņš Mikāls); PRET -  

nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome nolēma 

 



 pieņemt lēmumu par kredīta ņemšanu projekta ‘’Administratīvās ēkas 

sadzīves kanalizācijas ārējo tīklu izbūve Priekulē, Saules ielā 1’’ īstenošanai. 
 

 

11. 

Par kredītu būvprojekta "Priekules novada lauku grants ceļu pārbūve 

uzņēmējdarbības attīstībai" izstrādei  

(lēmums Nr.90) 

 

Ziņo:V.Jablonska 

Priekules novada pašvaldībai piešķirts finansējums Lauku atbalsta dienesta (LAD) 

izsludinātajā projektu konkursā Eiropas Savienības Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai 

un Lauku attīstības programmas pasākumā "Pamatpakalpojumi un ciematu atjaunošana 

lauku apvidos" grants ceļu atjaunošanai lauku ceļiem. Šajā pasākumā paredzēts atbalstīt 

pašvaldības lauku grants ceļu izbūvi un pārbūvi atbilstoši teritorijas plānošanas 

dokumentos noteiktajam rīcības plānam, lai veicinātu uzņēmējdarbības attīstību. Kopējās 

izmaksas ir 94 300 EUR. 

P.Andersone lūdz veikt labojumu lēmuma 1.punktā: ‘’ņemot aizņēmumu uz 5 

gadiem’’. 

 Atklāti balsojot PAR - 13 deputāti (Malda Andersone, Arnis Kvietkausks, Rigonda 

Džeriņa, Vaclovs Kadaģis, Vija Jablonska, Ilgonis Šteins, Arta Brauna, Tatjana Ešenvalde, 

Gražina Ķervija, Andris Džeriņš, Inese Kuduma, Inita Rubeze, Mārtiņš Mikāls); PRET -  

nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome nolēma 

 

 pieņemt lēmumu par kredītu būvprojekta ‘’Priekules novada lauku grants ceļu 

pārbūve uzņēmējdarbības attīstībai’’ izstrādei. 

 

 

12. 

Par piedalīšanos biedrības “Liepājas rajona partnerība” izsludinātajā LEADER 

programmas projektu konkursā ar projektu “Brālīts māsu dancot veda” un 

līdzfinansējuma piešķiršanu  

(lēmums Nr.91) 

 

Ziņo:V.Jablonska 

 Priekules vidusskola ir iesniegusi iesniegumu ar lūgumu atbalstīt projektu “Brālīts 

māsu dancot veda” piešķirot tā realizācijai nepieciešamo līdzfinansējumu 1017 EUR.  

Realizējot projektu tiks iegādāti tautastērpi Priekules vidusskolas 1.-2.klašu deju 

kolektīvam.  

Atklāti balsojot PAR - 13 deputāti (Malda Andersone, Arnis Kvietkausks, Rigonda 

Džeriņa, Vaclovs Kadaģis, Vija Jablonska, Ilgonis Šteins, Arta Brauna, Tatjana Ešenvalde, 

Gražina Ķervija, Andris Džeriņš, Inese Kuduma, Inita Rubeze, Mārtiņš Mikāls); PRET -  

nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome nolēma 

 

 pieņemt lēmumu par piedalīšanos LEADER programmas projektu konkursā ar 

projektu ‘’Brālīts māsu dancot veda’’ un līdzfinansējuma piešķiršanu. 

 

 

13. 



Par līdzfinansējumu biedrībai “Kalētu Vietējās iniciatīvas grupa” projekta “ES ESMU 

LATVIJA! - Kalētnieku veltījums nākotnei!” realizācijai  

(lēmums Nr.92) 

Ziņo:V.Jablonska 

No biedrības “Kalētu Vietējās iniciatīvas grupa” saņemts iesniegums ar lūgumu 

piešķirt līdzfinansējumu projekta “ES ESMU LATVIJA! - Kalētnieku veltījums nākotnei!” 

realizēšanai. Projekta kopējās izmaksas ir 891 EUR, no pašvaldības lūdz 116 EUR. 

Realizējot projektu plānots uzņemt videofilmiņu- stāstu par Kalētu pagasta iedzīvotāju, kurai 

aprīlī paliel 100 gadi. 

 Atklāti balsojot PAR - 13 deputāti (Malda Andersone, Arnis Kvietkausks, Rigonda 

Džeriņa, Vaclovs Kadaģis, Vija Jablonska, Ilgonis Šteins, Arta Brauna, Tatjana Ešenvalde, 

Gražina Ķervija, Andris Džeriņš, Inese Kuduma, Inita Rubeze, Mārtiņš Mikāls); PRET -  

nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome nolēma 

 

 pieņemt lēmumu par līdzfinansējuma piešķiršanu biedrībai ‘’Kalētu Vietējās 

iniciatīvas grupa’’ projekta ‘’ES ESMU LATVIJA’’-Kalētnieku veltījums nākotnei!’’ 

realizācijai. 

 

 

14. 

Par līdzfinansējumu projektam „ Publisko aktivitāšu dažādošana Kalētu mežaparkā 

”Priediens” ” (lēmums Nr.93) 

 

Ziņo:V.Jablonska 

 Kalētu pagasta pārvalde ir izstrādājusi projektu „Publisko aktivitāšu dažādošana Kalētu 

mežaparkā ”Priediens” ” kurā plānots atjaunot esošo dabas objektus, papildināt ar jaunām 

kartēm, informācijas centru, galda spēlēm brīvā dabā, lai organizētu un dažādotu aktivitātes 

mežaparkā “Priediens”. 

Projekta kopējās izmaksas ir 18888.20 EUR. Pašvaldības līdzfinansējums ir 2739,09 EUR. 

 Atklāti balsojot PAR - 13 deputāti (Malda Andersone, Arnis Kvietkausks, Rigonda 

Džeriņa, Vaclovs Kadaģis, Vija Jablonska, Ilgonis Šteins, Arta Brauna, Tatjana Ešenvalde, 

Gražina Ķervija, Andris Džeriņš, Inese Kuduma, Inita Rubeze, Mārtiņš Mikāls); PRET -  

nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome nolēma 

 

 pieņemt lēmumu par līdzfinansējuma piešķiršanu projektam ‘’Publisko 

aktivitāšu dažādošana Kalētu mežaparkā ‘’Priediens’’’’. 

 

 

 

15. 

Par finansējuma piešķiršanu vides projekta realizācijai Gramzdas pagastā, Priekules 

novadā (lēmums Nr.94) 

 

Ziņo: V.Jablonska 

Pašvaldībā saņemts Gramzdas pagasta pārvaldes vadītāja Dzintara Kuduma 

iesniegums, iereģistrēts ar Nr.2.1.4/17/814-S, ar lūgumu piešķirt finansējumu no dabas 

resursu nodokļa vides projekta realizācijai Gramzdā. Projekta ietvaros no valsts nomātajā 

mežā paredzēts izbūvēt gājēju celiņu 1,95 km garumā un divus laukumus ar lapenēm 30 

cilvēkiem.  



Izsakās 

Dz.Kudums informē, ka 25 000 EUR jau budžetā tika paredzēti šim mērķim. Ir 

notikusi saziņa ar VARAM vai šos līdzekļus var izlietot šim mērķim, jo pārsvarā paredzēti 

vides izglītībai atkritumu savākšanas organizēšanai u.c. 

A.Kvietkausks vērš uzmanību, ka šādu objektu uzturēšana un kopšana prasa 

ievērojamus līdzekļus. 

Dz.Kudums piekrīt un norāda, ka līdzekļi būs jāatrod pašvaldības budžetā.  

A.Kvietkausks uzskata, ka šādu parku izveidošana un uzturēšana ir ļoti dārga, 

iedzīvotāju blīvums Gramzdā nav tik liels. 

Dz.Kudums uzskata, ka visiem novada iedzīvotājiem ir vienādas tiesības, lai brīvajā 

laikā varētu ar ģimenēm uzturēties sakoptā vidē. 

V.Jablonska tā kā viedokļi šajā jautājumā dalās, aicinu balsot par sagatavoto lēmuma 

projektu. 

 Atklāti balsojot PAR - 13 deputāti (Malda Andersone, Arnis Kvietkausks, Rigonda 

Džeriņa, Vaclovs Kadaģis, Vija Jablonska, Ilgonis Šteins, Arta Brauna, Tatjana Ešenvalde, 

Gražina Ķervija, Andris Džeriņš, Inese Kuduma, Inita Rubeze, Mārtiņš Mikāls); PRET -  

nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome nolēma 

 

  piešķirt finansējumu 24 000 eiro apmērā no dabas resursu nodokļa 

ieņēmumiem vides izglītības projekta realizācijai Gramzdas pagasta Gramzdas ciemā. 

 

16. 

Par atbalstu projektam  ’’Papildus zivju resursu kontroles un aizsardzības līdzekļu 

iegāde Priekules novada  Prūšu ūdenskrātuvei”  

(lēmums Nr.95) 

 

Ziņo:V.Jablonska      

        

 Virgas pagasta pārvalde ir sagatavojusi projekta pieteikumu ‘’Papildus zivju resursu 

kontroles un aizsardzības līdzekļu iegāde Priekules novada  Prūšu ūdenskrātuvei”, 

iesniegšanai Lauku atbalsta dienestā Zivju fondā  pasākumu programmā  ‘’Zivju resursu 

aizsardzības pasākumiem, ko veic valsts iestādes vai pašvaldības, kuru kompetencē ir zivju 

resursu aizsardzība’’ par laivas transportēšanas piekabes un binokļa iegādi, brīvprātīgo zivju 

inspektoru darba organizēšanai. Projekta kopējās izmaksas 1249,99 EUR, pašvaldības 

līdzfinansējums 312, 50 EUR. 

 

 Atklāti balsojot PAR - 13 deputāti (Malda Andersone, Arnis Kvietkausks, Rigonda 

Džeriņa, Vaclovs Kadaģis, Vija Jablonska, Ilgonis Šteins, Arta Brauna, Tatjana Ešenvalde, 

Gražina Ķervija, Andris Džeriņš, Inese Kuduma, Inita Rubeze, Mārtiņš Mikāls); PRET -  

nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome nolēma 

 

 pieņemt lēmumu par atbalstu projektam ‘’Papildus zivju resursu kontroles 

un aizsardzības līdzekļu iegāde Priekules novada Prūšu ūdenskrātuvei’’ un piešķirt 

līdzfinansējumu. 

 

17. 

Par automašīnas iegādi (lēmums Nr.96) 

 



Ziņo:V.Jablonska 

 Automašīna Opel Zafira ir sliktā tehniskā stāvoklī un no tehniskās apskates vietas 

tika nogādāta autoservisā izmantojot evakuatoru. Tika konstatēti nozīmīgi automašīnas 

bojājumi (bremžu sistēmas bojājums, stiprību ietekmējoši korozijas bojājumi nesošajās 

konstrukcijās, aizmugurējā tilta bojājums, ātrumkārbas nozīmīgs bojājums u.c.). Finanšu 

komitejā, diviem deputātiem atturoties, nolēma atbalstīt automašīnas iegādi Kalētu pagasta 

pārvaldes vajadzībām. 

 A.Kvietkausks iebilst, ka automašīnu jāizvēlas ražotu no 2012.-2014.gadam, jo būs 

grūti uzrakstīt specifikāciju, jo 2012.gadā mainās automašīnas modelis. Vajag izvēlēties vai 

nu jauno modeli vai veco, lai nav jāizvēlas dārgākais piedāvājums. 

 Atklāti balsojot PAR - 12 deputāti (Malda Andersone, Rigonda Džeriņa, Vaclovs 

Kadaģis, Vija Jablonska, Ilgonis Šteins, Arta Brauna, Tatjana Ešenvalde, Gražina Ķervija, 

Andris Džeriņš, Inese Kuduma, Inita Rubeze, Mārtiņš Mikāls); PRET -  nav; ATTURAS -  

1 deputāts Arnis Kvietkausks; Priekules novada pašvaldības dome nolēma 

 

 pieņemt lēmumu par jaunas automašīnas iegādi Kalētu pagasta pārvaldes 

vajadzībām. 

 

 

No sēdes telpas iziet deputāte Arta Brauna. 

 

 

18. 

Par Priekules novada pašvaldībai  piederošā transportlīdzekļa 

 FORD TRANSIT ar reģ. Nr.CK 2715, noņemšanu no uzskaites un realizēšanu  

(lēmums Nr.97) 

 

Ziņo:V.Jablonska  

 

 Priekules novada pašvaldības īpašumā ir autobuss pasažieru FORD TRANSIT, kurš 

atradās Priekules vidusskolas lietošanā. Autobusam ir beigusies tehniskā apskate un autobuss 

nav vairs izmantojams saimnieciskajā darbībā un remontējams, līdz ar to autobuss ir 

noņemams CSDD no uzskaites un realizējams metāllūžņos. 

  

 Atklāti balsojot PAR - 12 deputāti (Malda Andersone, Arnis Kvietkausks, Rigonda 

Džeriņa, Vaclovs Kadaģis, Vija Jablonska, Ilgonis Šteins, Tatjana Ešenvalde, Gražina 

Ķervija, Andris Džeriņš, Inese Kuduma, Inita Rubeze, Mārtiņš Mikāls); PRET -  nav; 

ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome nolēma 

 

 pieņemt lēmumu par pašvaldības transportlīdzekļa FORD TRANSIT 

noņemšanu no uzskaites un realizēšanu. 

 

 

19. 

Par kustamas mantas – transporta līdzekļa marka UAZ modelis 3303, ar reģistrācijas 

Nr. AT 4608 un traktortehnikas marka DT – 75, ar reģistrācijas Nr. T6229LF 

nodošanu īpašumā sabiedriskā labuma organizācijai – biedrībai “VĀRTAVA”, reģ.Nr. 

40008110099 (lēmums Nr.98) 

 

 Pamatojoties uz „Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma” 3.panta pirmās 

daļas 6.punktu, 4.panta pirmo daļu, 6.panta otro daļu, 42.panta trešo daļu,  atklāti balsojot 



PAR - 12 deputāti (Malda Andersone, Arnis Kvietkausks, Rigonda Džeriņa, Vaclovs 

Kadaģis, Vija Jablonska, Ilgonis Šteins, Tatjana Ešenvalde, Gražina Ķervija, Andris Džeriņš, 

Inese Kuduma, Inita Rubeze, Mārtiņš Mikāls); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules 

novada pašvaldības dome nolēma 

 

 pieņemt lēmumu par kustamas mantas – transporta līdzekļa UAZ 3303 un 

traktortehnikas DT -75 nodošanu īpašumā sabiedriskā labuma organizācijai – 

biedrībai ‘’VĀRTAVA’’, reģ.Nr.40008110099. 

20. 

Par nekustamā īpašuma Celtnieku iela 10, Mazgramzda, Priekules pag., Priekules nov. 

atsavināšanas ierosinājumu  

(lēmums Nr.99) 

 

    Ziņo:V.Jablonska         

 

  Priekules novada pašvaldībā saņemts  iesniegums,  kurā lūgts atsavināt zemes vienību 

Celtnieku ielu 10, Mazgramzdā,  Priekules pagastā, Priekules novadā. 1.16 ha platībā. 

  

 Atklāti balsojot PAR - 12 deputāti (Malda Andersone, Arnis Kvietkausks, Rigonda 

Džeriņa, Vaclovs Kadaģis, Vija Jablonska, Ilgonis Šteins, Tatjana Ešenvalde, Gražina 

Ķervija, Andris Džeriņš, Inese Kuduma, Inita Rubeze, Mārtiņš Mikāls); PRET -  nav; 

ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome nolēma 

 

 pieņemt lēmumu par pašvaldībai piederošā īpašuma- zemesgabala Celtnieku 

iela 10, Mazgramzda, Priekules pagastā, nodošanu atsavināšanai. 

 

 

21. 

Par izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu par 

Priekules novada pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu Upes iela 4, Priekule, 

Priekules novads (lēmums Nr.100) 

 

Ziņo:V.Jablonska 

 

Pēc  trešās mutiskās izsoles ar augšupejošu soli un izsoles sākumcenu 948 EUR, 

nekustamais īpašums tika atsavināts par 2508 EUR (divi tūkstoši pieci simti astoņi euro).  

  

 Atklāti balsojot PAR - 12 deputāti (Malda Andersone, Arnis Kvietkausks, Rigonda 

Džeriņa, Vaclovs Kadaģis, Vija Jablonska, Ilgonis Šteins, Tatjana Ešenvalde, Gražina 

Ķervija, Andris Džeriņš, Inese Kuduma, Inita Rubeze, Mārtiņš Mikāls); PRET -  nav; 

ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome nolēma 

 

 apstiprināt nekustamā īpašuma Upes iela 4, Priekule, Priekules nov., trešās 

mutiskās izsoles rezultātus un pirkuma līguma noslēgšanu, ka tas divu mēnešu laikā no 

noslēgšanas brīža reģistrējams zemesgrāmatā. 
 

 

22. 

Par izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu par 

nekustamo īpašumu Paplakas iela 16 A, Priekule, Priekules novads  

(lēmums Nr.101) 

 



Ziņo:V.Jablonska 

 

Nekustamais īpašums Paplakas iela 16A, Priekule, Priekules novads nodots 

atsavināšanai. Pēc trešās mutiskās izsoles ar augšupejošu soli īpašums atsavināts par nosacīto 

cenu 2411 EUR. 

Atklāti balsojot PAR - 12 deputāti (Malda Andersone, Arnis Kvietkausks, Rigonda 

Džeriņa, Vaclovs Kadaģis, Vija Jablonska, Ilgonis Šteins, Tatjana Ešenvalde, Gražina 

Ķervija, Andris Džeriņš, Inese Kuduma, Inita Rubeze, Mārtiņš Mikāls); PRET -  nav; 

ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome nolēma 

 

 apstiprināt nekustamā īpašuma Paplakas iela 16A, Priekule, Priekules nov., 

trešās mutiskās izsoles rezultātus un pirkuma līguma noslēgšanu. 
 

 

23. 

Par izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu par 

nekustamo īpašumu Līči, Gramzdas pag., Priekules novads  

(lēmums Nr.102) 

 

Ziņo:V.Jablonska 

 

Nekustamais īpašums Līči, Gramzdas pag., Priekules novads nodots atsavināšanai, 

pirmās mutiskās izsoles ar augšupejošu soli nosacītā cena 5814 EUR. 

 

 Atklāti balsojot PAR - 12 deputāti (Malda Andersone, Arnis Kvietkausks, Rigonda 

Džeriņa, Vaclovs Kadaģis, Vija Jablonska, Ilgonis Šteins, Tatjana Ešenvalde, Gražina 

Ķervija, Andris Džeriņš, Inese Kuduma, Inita Rubeze, Mārtiņš Mikāls); PRET -  nav; 

ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome nolēma  

 

 apstiprināt 2017.gada 15.marta nekustamā īpašuma Līči, Gramzdas pag., 

Priekules nov., pirmās mutiskās izsoles rezultātus un pirkuma līguma noslēgšanu. 

 

 

24. 

Par Priekules novada pašvaldības kustamās mantas izsoles noteikumu un nosacītās 

cenas apstiprināšanu 

 (lēmums Nr.103) 

 

A.Razma ierosina papildināt lēmuma projektu ar 1.6.apakšpunktu ‘’ Mikroautobuss 

Mersedes Benz MB Spinter 212 par nosacīto cenu 400,00 EUR, izsoles solis 10,00 EUR’’. 

 

 Pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta piekto daļu, 

10.panta pirmo daļu, likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, atklāti 

balsojot PAR - 12 deputāti (Malda Andersone, Arnis Kvietkausks, Rigonda Džeriņa, 

Vaclovs Kadaģis, Vija Jablonska, Ilgonis Šteins, Tatjana Ešenvalde, Gražina Ķervija, Andris 

Džeriņš, Inese Kuduma, Inita Rubeze, Mārtiņš Mikāls); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; 

Priekules novada pašvaldības dome nolēma 

 

 pieņemt lēmumu par Priekules novada pašvaldības kustamās mantas izsoles 

noteikumu un nosacītās cenas apstiprināšanu. 

 

 

25. 



Par nekustama īpašuma Brīvības iela 41, Priekule, Priekules nov., atsavināšanu, 

nosacītās cenas un pirmās mutiskās izsoles ar augšupejošu soli apstiprināšanu 

 (lēmums Nr.104) 

 

 Ziņo: V.Jablonska 

Saņemts iesniegums, kurā lūgts atsavināt nekustamo īpašumu Brīvības iela 41, Priekule, 

Priekules nov. 

Nekustamā īpašuma nosacīto cenu un pirmās izsoles sākumcena noteikta EUR 7 900  

 

Atklāti balsojot PAR - 12 deputāti (Malda Andersone, Arnis Kvietkausks, Rigonda 

Džeriņa, Vaclovs Kadaģis, Vija Jablonska, Ilgonis Šteins, Tatjana Ešenvalde, Gražina 

Ķervija, Andris Džeriņš, Inese Kuduma, Inita Rubeze, Mārtiņš Mikāls); PRET -  nav; 

ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome nolēma 

 

pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma Brīvības iela 41, Priekule, Priekules nov., 

atsavināšanu, pārdodot atklātā izsolē. 

 

 

26. 

Par nekustamā īpašuma Krasta iela 4, Bunka, Priekules novads, nomaksas pirkuma 

līguma noslēgšanu  

(lēmums Nr.105) 

 

Ziņo: V.Jablonska 

 

Pirmpirkuma tiesīgā persona lūdz norēķināties par nekustamo īpašumu ar atlikto 

maksājumu 3 (trīs) gadu laikā. Iesniegumā lūgtais nomaksas termiņš nepārsniedz likumā 

noteikto maksājuma maksimālo termiņu un ņemot vērā apstākļi, ka pirmpirkuma tiesīgā 

persona ir persona ar  invaliditāti, iesniegumā minētais lūgums apmierināms pilnībā. 

  

Atklāti balsojot PAR - 12 deputāti (Malda Andersone, Arnis Kvietkausks, Rigonda 

Džeriņa, Vaclovs Kadaģis, Vija Jablonska, Ilgonis Šteins, Tatjana Ešenvalde, Gražina 

Ķervija, Andris Džeriņš, Inese Kuduma, Inita Rubeze, Mārtiņš Mikāls); PRET -  nav; 

ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome nolēma 

 

 Pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma Krasta iela 4, Bunkas pagastā 

nomaksas pirkuma līguma noslēgšanu. 
 

 

27. 

Par  nekustamo īpašumu “Pazarīši”, “Mazkuplēni”, “Dzeguzītes”, “Josti”, 

“Mazniedras”, Kalētu pag., Priekules nov., reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības 

vārda   (lēmums Nr.106)     

 

 Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma 

„Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to nostiprināšanu zemesgrāmatās” 

3.panta piektās daļas 2.punktu, atklāti balsojot PAR - 12 deputāti (Malda Andersone, Arnis 

Kvietkausks, Rigonda Džeriņa, Vaclovs Kadaģis, Vija Jablonska, Ilgonis Šteins, Tatjana 

Ešenvalde, Gražina Ķervija, Andris Džeriņš, Inese Kuduma, Inita Rubeze, Mārtiņš Mikāls); 

PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome nolēma 

 



 pieņemt lēmumu par nekustamo īpašumu ‘’Pazarīši, ‘’Mazkuplēni’’, 

‘’Dzeguzītes’’, ‘’Josti’’, ‘’Mazniedras’’ Kalētu pagastā reģistrēšanu zemesgrāmatā uz 

pašvaldības vārda. 

 

 

 

 

28. 

Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu no xx par nekustamajiem īpašumiem 

CEĻMALAS LAUKI, CINĪŠI, GRANTSKALNI, JAUNCEPĻI, KARUĻI, KĀPĪŠI, 

LEJASCEPĻI un LIELLAUKI, Virgas pagastā, Priekules novadā 

 (lēmums Nr.107) 

 

Zino: V.Jablonska 

 

Kopīgā parāda summa par nekustamā īpašuma nodokli ir 6435,61 EUR. 

 

 Pamatojoties uz likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 9.panta 2.daļu, likuma 

„Par nodokļiem un nodevām” 18.panta 1.daļas 11.punktu un 26.pantu un Priekules novada 

pašvaldības domes Finanšu komitejas 23.03.2017. sēdes lēmumu, atklāti balsojot PAR - 12 

deputāti (Malda Andersone, Arnis Kvietkausks, Rigonda Džeriņa, Vaclovs Kadaģis, Vija 

Jablonska, Ilgonis Šteins, Tatjana Ešenvalde, Gražina Ķervija, Andris Džeriņš, Inese 

Kuduma, Inita Rubeze, Mārtiņš Mikāls); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada 

pašvaldības dome nolēma 

 

 pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu no xx par 

nekustamajiem īpašumiem ‘’Ceļmalas lauki’’, ‘’Cinīši’’, ‘’Grantskalni’’, ‘’Jauncepļi’’, 

‘’Karuļi’’, ‘’Lejascepļi’’ un ‘’Liellauki’’. 

 

 

29. 

Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu no SIA NIEDRES&KO par 

nekustamajiem īpašumiem BĒRZU IELA 1, ZVIEDRU VĀRTI 1, Priekulē un 

DOBELES DĪĶIS, Priekules pagastā, Priekules novadā  

 (lēmums Nr.108) 

 

Zino: V.Jablonska 

 

Kopīgā parāda summa par nekustamā īpašuma nodokli ir 367,85 EUR. 

 

 Pamatojoties uz likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 9.panta 2.daļu, likuma 

„Par nodokļiem un nodevām” 18.panta 1.daļas 11.punktu un 26.pantu un Priekules novada 

pašvaldības domes Finanšu komitejas 23.03.2017. sēdes lēmumu, atklāti balsojot PAR - 12 

deputāti (Malda Andersone, Arnis Kvietkausks, Rigonda Džeriņa, Vaclovs Kadaģis, Vija 

Jablonska, Ilgonis Šteins, Tatjana Ešenvalde, Gražina Ķervija, Andris Džeriņš, Inese 

Kuduma, Inita Rubeze, Mārtiņš Mikāls); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada 

pašvaldības dome nolēma 

 

 pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma parāda piedziņu par nekustamajiem 

īpašumiem BĒRZU IELA 1, ZVIEDRU VĀRTI 1 Priekulē un DOBELES DĪĶIS 

Priekules pagastā. 

 



 

30. 

Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu no xx par nekustamajiem īpašumiem 

DUNDURI, Priekules pagastā un JOSTMAŅI, Bunkas pagastā, Priekules novadā    

(lēmums Nr.109) 

 

Zino: V.Jablonska 

 

Kopīgā parāda summa par nekustamā īpašuma nodokli ir 63,02 EUR. 

 

 Pamatojoties uz likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 9.panta 2.daļu, likuma 

„Par nodokļiem un nodevām” 18.panta 1.daļas 11.punktu un 26.pantu un Priekules novada 

pašvaldības domes Finanšu komitejas 23.03.2017. sēdes lēmumu, atklāti balsojot PAR - 12 

deputāti (Malda Andersone, Arnis Kvietkausks, Rigonda Džeriņa, Vaclovs Kadaģis, Vija 

Jablonska, Ilgonis Šteins, Tatjana Ešenvalde, Gražina Ķervija, Andris Džeriņš, Inese 

Kuduma, Inita Rubeze, Mārtiņš Mikāls); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada 

pašvaldības dome nolēma 

 

 pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma parāda piedziņu no xx par 

nekustamajiem īpašumiem DUNDURI Priekules pagastā un JOSTMAŅI Bunkas 

pagastā. 

 

31. 

Par SIA “Alberta saimniecība” iesniegumu, Gramzdas pag. Priekules nov.  

 (lēmums Nr.110) 

 

Zino: V.Jablonska 

 

 SIA “Alberta saimniecība”, reģ.Nr.40103201824, juridiskā adrese: “Stūri”, 

Gramzdas pagastā, Priekules novadā, valdes locekle xx iesniegumā lūdz pagarināt 

11.10.2011.Nedzīvojamo telpu nomas līguma Nr.3-39/24-2011 termiņu un par parāda 

nomaksu. Saimniecības pārstāvis pašvaldībā ir noslēdzis Vienošanos par parāda nomaksas 

grafiku un piekritis lēmuma nosacījumiem. Līgums pagarināts līdz 2017.gada 31.decembrim. 

 Atklāti balsojot PAR - 12 deputāti (Malda Andersone, Arnis Kvietkausks, Rigonda 

Džeriņa, Vaclovs Kadaģis, Vija Jablonska, Ilgonis Šteins, Tatjana Ešenvalde, Gražina 

Ķervija, Andris Džeriņš, Inese Kuduma, Inita Rubeze, Mārtiņš Mikāls); PRET -  nav; 

ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome nolēma 

 

 pieņemt lēmumu par  11.10.2011.Nedzīvojamo telpu nomas līgumu Nr.3-

39/24-2011 pagarināšanu ar nomnieku SIA “Alberta saimniecība” uz laiku līdz 

2017.gada 31.decembrim, pie lēmumā ietvertiem nosacījumiem. 

 

 

32. 

Par zemes nodošanu īpašumā bez atlīdzības xx   

(lēmums Nr.111) 

 

Zino: V.Jablonska 

 

Pašvaldībā saņemts iesniegums ar lūgumu nodot zemi īpašumā bez atlīdzības pie dzīvokļa 

Liepājas ielā 1, dz.31, Priekulē, Priekules novadā. Dzīvoklis ir privatizēts. 



 

Atklāti balsojot PAR - 12 deputāti (Malda Andersone, Arnis Kvietkausks, Rigonda 

Džeriņa, Vaclovs Kadaģis, Vija Jablonska, Ilgonis Šteins, Tatjana Ešenvalde, Gražina 

Ķervija, Andris Džeriņš, Inese Kuduma, Inita Rubeze, Mārtiņš Mikāls); PRET -  nav; 

ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome nolēma 

  

 pieņemt lēmumu par zemes nodošanu īpašumā bez atlīdzības xx. 

33. 

Par daļu no zemes Nākotnes ielā 15, Kalnenieki, Priekules pag.,  Priekules nov., 

iznomāšanu xx 

(lēmums Nr.112) 

 

Zino: V.Jablonska 

 

 Atklāti balsojot PAR - 12 deputāti (Malda Andersone, Arnis Kvietkausks, Rigonda 

Džeriņa, Vaclovs Kadaģis, Vija Jablonska, Ilgonis Šteins, Tatjana Ešenvalde, Gražina 

Ķervija, Andris Džeriņš, Inese Kuduma, Inita Rubeze, Mārtiņš Mikāls); PRET -  nav; 

ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome nolēma 

  

 pieņemt lēmumu par daļu no zemes  Nākotnes ielā 15, Kalnenieki, Priekules 

pag., Priekules nov., iznomāšanu xx. 

 

 

34. 

Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumiem xx 

(lēmums Nr.113) 

 

Zino: V.Jablonska 

 

Priekules novada pašvaldībā saņemts iesniegums ar lūgumu piešķirt nekustamā 

īpašuma nodokļa samazinājumu kā represētajai personai par Priekules novada Priekules 

pagasta īpašumu  “Vitas”,  Rīta iela 8A un Zāļu iela 14, Priekule, kas netiek izmantoti 

saimnieciskai darbībai. 

 

 Atklāti balsojot PAR - 12 deputāti (Malda Andersone, Arnis Kvietkausks, Rigonda 

Džeriņa, Vaclovs Kadaģis, Vija Jablonska, Ilgonis Šteins, Tatjana Ešenvalde, Gražina 

Ķervija, Andris Džeriņš, Inese Kuduma, Inita Rubeze, Mārtiņš Mikāls); PRET -  nav; 

ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome nolēma 
 

 Pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumiem xx. 

 

 

35. 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamā īpašuma  ”Jaunarāji”, Kalētu 

pagasts, Priekules novads, sadalīšanai 

(lēmums Nr.114) 

 

Zino: V.Jablonska 

 

Pašvaldības domē saņemts SIA “Latvijasmernieks.lv”, Dienvidkurzemes biroja 

administratores xx vēstule,  par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamā īpašuma 

„Jaunarāji”, Kalētu pag., Priekules nov., sadalīšanai. 



 Atklāti balsojot PAR - 12 deputāti (Malda Andersone, Arnis Kvietkausks, Rigonda 

Džeriņa, Vaclovs Kadaģis, Vija Jablonska, Ilgonis Šteins, Tatjana Ešenvalde, Gražina 

Ķervija, Andris Džeriņš, Inese Kuduma, Inita Rubeze, Mārtiņš Mikāls); PRET -  nav; 

ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome nolēma   
 

 pieņemt lēmumu par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamā 

īpašuma ‘’Jaunarāji’’, Kalētu pagasts, Priekules novads, sadalīšanai. 

36. 

   Par zemes ierīcības projekta  „Induļi”, Bunkas pag., Priekules nov., apstiprināšanu  

(lēmums Nr.115) 

 

Zino: V.Jablonska 

    

     Pašvaldībā saņemts SIA ,,Topoprojekts” pilnvarotās personas xx, iesniegums ar 

lūgumu iepazīties ar sagatavoto zemes ierīcības projektu un pieņemt lēmumu par nekustamā 

īpašuma ”Induļi”, Bunkas pagastā sadalīšanu. 

 

 Atklāti balsojot PAR - 12 deputāti (Malda Andersone, Arnis Kvietkausks, Rigonda 

Džeriņa, Vaclovs Kadaģis, Vija Jablonska, Ilgonis Šteins, Tatjana Ešenvalde, Gražina 

Ķervija, Andris Džeriņš, Inese Kuduma, Inita Rubeze, Mārtiņš Mikāls); PRET -  nav; 

ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome nolēma 

 

 pieņemt lēmumu par zemes ierīcības projekta ‘’Induļi’’, Bunkas pag., Priekules 

nov., apstiprināšanu. 

 

 

37. 

   Par zemes ierīcības projekta  Aizputes iela 30, Priekule, Priekules nov., 

apstiprināšanu  

(lēmums Nr.116) 

 

    Zino: V.Jablonska 

 

    Pašvaldībā saņemts SIA ,,Metrum”,sertificētas zemes ierīkotājas xx iesniegums ar lūgumu 

iepazīties ar sagatavoto zemes ierīcības projektu un pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma 

Aizputes iela 30, Priekule, Priekules nov. sadalīšanu. 

 

 Atklāti balsojot PAR - 12 deputāti (Malda Andersone, Arnis Kvietkausks, Rigonda 

Džeriņa, Vaclovs Kadaģis, Vija Jablonska, Ilgonis Šteins, Tatjana Ešenvalde, Gražina 

Ķervija, Andris Džeriņš, Inese Kuduma, Inita Rubeze, Mārtiņš Mikāls); PRET -  nav; 

ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome nolēma 

 

 pieņemt lēmumu par zemes ierīcības projekta Aizputes iela 30, Priekule, 

Priekules nov., apstiprināšanu. 

 

 

38. 

Par zemes vienības “Tīdi”, Gramzdas pag., Priekules nov., iznomāšanu xx  

(lēmums Nr.117.) 

 

    Zino: V.Jablonska 

 



Pašvaldībā saņemts xx  iesniegums ar lūgumu iznomāt zemes vienību „Tīdi” 3.6 ha 

platībā, Gramzdas pagastā, Priekules novadā, kā pirmnomas personai. 

 Atklāti balsojot PAR - 12 deputāti (Malda Andersone, Arnis Kvietkausks, Rigonda 

Džeriņa, Vaclovs Kadaģis, Vija Jablonska, Ilgonis Šteins, Tatjana Ešenvalde, Gražina 

Ķervija, Andris Džeriņš, Inese Kuduma, Inita Rubeze, Mārtiņš Mikāls); PRET -  nav; 

ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome nolēma 

 

 pieņemt lēmumu par zemes vienības ‘’Tīdi’’, Gramzdas pag., Priekules nov., 

iznomāšanu xx. 

 

39. 

Par  īpašumā „Lankopi”, Priekules pag., Priekules novads esošo zemes vienību 

apvienošanu 

(lēmums Nr.118) 

 

    Zino: V.Jablonska 

 

Priekules novada pašvaldībā saņemts xx, dzīvojoša  

xx, ar lūgumu ļaut sadalīt nekustamo īpašumu „Lankopi” divos atsevišķos īpašumos.  

 Atklāti balsojot PAR - 10 deputāti (Malda Andersone, Arnis Kvietkausks, Vaclovs 

Kadaģis, Vija Jablonska, Ilgonis Šteins, Tatjana Ešenvalde, Gražina Ķervija, Inese Kuduma, 

Inita Rubeze, Mārtiņš Mikāls);deputāti Ruigonda Džeriņa un Andris Džeriņš, pildot likumā 

‘’Par interešu konflikta novēršanu valsts un pašvaldību amatpersonu darbā’’ paredzētos 

lēmumu pieņemšanas ierobežojumus, šī lēmuma pieņemšanā nepiedalās; PRET -  nav; 

ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome nolēma 

 

 pieņemt lēmumu par īpašuma ‘’Lankopi’’, Priekules pag., Priekules novads 

esošo zemes vienību apvienošanu. 

 

 

40. 

Par zemes Bērzu iela 13, Saulaine, Priekules pag., Priekules novadā iznomāšanu xx 

(lēmums Nr.119) 

 

    Zino: V.Jablonska 

 

Priekules novada pašvaldībā saņemts xx, dzīvojoša xx iesniegums, kurā lūgts atļaut 

atsavināt nekustamo īpašumu Bērzu iela 13, Saulaine, Priekules pagasts, Priekules novads  

0,5605 ha platībā, jo uz tā atrodas dzīvojamā māja un saimniecības ēkas. Iepriekš jānoslēdz 

zemes nomas līgums. 

 

 Atklāti balsojot PAR - 12 deputāti (Malda Andersone, Arnis Kvietkausks, Rigonda 

Džeriņa, Vaclovs Kadaģis, Vija Jablonska, Ilgonis Šteins, Tatjana Ešenvalde, Gražina 

Ķervija, Andris Džeriņš, Inese Kuduma, Inita Rubeze, Mārtiņš Mikāls); PRET -  nav; 

ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome nolēma 

 

 pieņemt lēmumu par zemes Bērzu iela 13, Saulaine, Priekules pag., Priekules 

novadā iznomāšanu xx. 

  

41. 

Par zemes Līvu iela 7, Tadaiķi, Bunkas pag., Priekules novadā iznomāšanu xx 



(lēmums Nr.120) 

 

    Zino: V.Jablonska 

 

Priekules novada pašvaldībā saņemts  xx, dzīvojošas xx  iesniegums, kurā lūgts 

iznomāt zemi Līvu iela 7, Tadaiķi, Bunkas pagastā, Priekules novadā, 0,3030 ha platībā ēku 

uzturēšanai.  

 

 Atklāti balsojot PAR - 12 deputāti (Malda Andersone, Arnis Kvietkausks, Rigonda 

Džeriņa, Vaclovs Kadaģis, Vija Jablonska, Ilgonis Šteins, Tatjana Ešenvalde, Gražina 

Ķervija, Andris Džeriņš, Inese Kuduma, Inita Rubeze, Mārtiņš Mikāls); PRET -  nav; 

ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome nolēma 

 

 pieņemt lēmumu par zemes Līvu iela 7, Tadaiķi, Bunkas pag., Priekules novadā 

iznomāšanu xx. 

 

 

42. 

Par daļu no zemes Paplakas iela 28, Priekule,  Priekules nov., iznomāšanu xx  

 (lēmums Nr.121) 

 

    Zino: V.Jablonska 

 

Priekules novada pašvaldībā saņemts xx, dzīvojoša xx, iesniegums ar lūgumu 

iznomāt daļu no zemes Paplakas iela 28, Priekule, Priekules nov.,  65,28  m
2
 platībā garāžas 

uzturēšanai. 

  

 Atklāti balsojot PAR - 12 deputāti (Malda Andersone, Arnis Kvietkausks, Rigonda 

Džeriņa, Vaclovs Kadaģis, Vija Jablonska, Ilgonis Šteins, Tatjana Ešenvalde, Gražina 

Ķervija, Andris Džeriņš, Inese Kuduma, Inita Rubeze, Mārtiņš Mikāls); PRET -  nav; 

ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome nolemj 

 

 pieņemt lēmumu par daļu no zemes Paplakas iela 28, Priekule, Priekules nov., 

iznomāšanu xx. 

 

 

43. 

Par ceļa servitūta noteikšanu zemes vienībā “Mediņi-Upesgrietēni” Kalētu pagastā, 

Priekules novadā 

(lēmums Nr.122) 

    Zino: V.Jablonska 

 

Priekules novada pašvaldībā saņemts xx, dzīvojošas xx, iesniegums ar lūgumu 

noteikt ceļa servitūtu zemes vienībā “Mediņi- Upesgrietēni”,Kalētu pagastā, nodrošinot 

piekļuvi zemes vienībai “Meldri”. 

 

 Atklāti balsojot PAR - 12 deputāti (Malda Andersone, Arnis Kvietkausks, Rigonda 

Džeriņa, Vaclovs Kadaģis, Vija Jablonska, Ilgonis Šteins, Tatjana Ešenvalde, Gražina 

Ķervija, Andris Džeriņš, Inese Kuduma, Inita Rubeze, Mārtiņš Mikāls); PRET -  nav; 

ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome nolēma 

 



 pieņemt lēmumu par ceļa servitūta noteikšanu zemes vienībā ‘’Mediņi-

Upesgrietēni’’, Kalētu pagastā, Priekules novadā. 

 

 

 

44. 

Par zemes ”Pie Zēliņiem” Kalētu pag., Priekules nov., iznomāšanu xx 

(lēmums Nr.123) 

 

    Zino: V.Jablonska 

 

Priekules novada pašvaldībā tika saņemts xx, dzīvojošas xx., iesniegums ar lūgumu 

iznomāt zemes vienību ar nosaukumu „Pie Zēliņiem”  3,6 ha platībā, Kalētu pagastā 

lauksaimniecības vajadzībām. 

 Atklāti balsojot PAR - 12 deputāti (Malda Andersone, Arnis Kvietkausks, Rigonda 

Džeriņa, Vaclovs Kadaģis, Vija Jablonska, Ilgonis Šteins, Tatjana Ešenvalde, Gražina 

Ķervija, Andris Džeriņš, Inese Kuduma, Inita Rubeze, Mārtiņš Mikāls); PRET -  nav; 

ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome nolēma 

 

 pieņemt lēmumu par zemes ‘’Pie Zēliņiem’’ Kalētu pag., Priekules nov., 

iznomāšanu xx. 

 

 

45. 

Par daļu no zemes “Asfalta laukums” Kalētu pagastā iznomāšanu xx  

(lēmums Nr.124) 

 

    Zino: V.Jablonska 

 

Priekules novada pašvaldībā saņemts xx, dzīvojošas xx,  iesniegums ar lūgumu 

iznomāt daļu no zemes “Asfalta laukums” 0,3 ha lielā platībā (0,07 ha šķūņa uzturēšanai un 

0,23 ha ganībām). 

 

 Atklāti balsojot PAR - 12 deputāti (Malda Andersone, Arnis Kvietkausks, Rigonda 

Džeriņa, Vaclovs Kadaģis, Vija Jablonska, Ilgonis Šteins, Tatjana Ešenvalde, Gražina 

Ķervija, Andris Džeriņš, Inese Kuduma, Inita Rubeze, Mārtiņš Mikāls); PRET -  nav; 

ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome nolēma 

 

 pieņemt lēmumu par daļu no zemes ‘’Asfalta laukums’’ Kalētu pagastā 

iznomāšanu xx. 

 

No sēdes telpas iziet deputāts Arnis Kvietkausks. 

 

 

46. 

Par daļu no zemes ”Gundegas”, Gramzdas pag., Priekules nov., iznomāšanu xx 

(lēmums Nr.125) 

 

    Zino: V.Jablonska 

 



2017.gada 24.janvārī pašvaldībā tika saņemti divi iesniegumi ar lūgumu iznomāt 

zemes vienību ar nosaukumu „Gundegas”  6,4 ha platībā, Gramzdas pagastā, Priekules 

novadā, lauksaimniecības vajadzībām. xx, dzīvojoša xx., zemes pieguļ iznomājamai zemes 

vienībai ‘’Gundegas’’. Otra iesniedzēja zemes nerobežojas ar šo zemes gabalu un pašvaldība 

nevar nodrošināt tai piekļuvi. 

  

 Atklāti balsojot PAR - 11 deputāti (Malda Andersone, Rigonda Džeriņa, Vaclovs 

Kadaģis, Vija Jablonska, Ilgonis Šteins, Tatjana Ešenvalde, Gražina Ķervija, Andris Džeriņš, 

Inese Kuduma, Inita Rubeze, Mārtiņš Mikāls); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules 

novada pašvaldības dome nolēma 

 

 pieņemt lēmumu par daļu no zemes ‘’Gundegas’’, Gramzdas pag., Priekules 

nov., iznomāšanu xx. 

 

 

47. 

Par nosaukuma maiņu nekustamajiem īpašumiem Nākotnes iela 7 un Nākotnes iela 9, 

Gramzdas pag., Priekules nov. 

(lēmums Nr.126) 

 

  Pamatojoties uz likuma „Par Pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27. punktu, 

Administratīvo teritoriju un apdzīvotu vietu likuma 14.panta otro un trešo daļu, atklāti 

balsojot PAR - 11 deputāti (Malda Andersone, Rigonda Džeriņa, Vaclovs Kadaģis, Vija 

Jablonska, Ilgonis Šteins, Tatjana Ešenvalde, Gražina Ķervija, Andris Džeriņš, Inese 

Kuduma, Inita Rubeze, Mārtiņš Mikāls); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada 

pašvaldības dome nolēma 

 

 pieņemt lēmumu par nosaukuma maiņu nekustamajiem īpašumiem Nākotnes 

iela 7 un Nākotnes iela 9, Gramzdas pag., Priekules nov. 

 

 

48. 

Par adreses piešķiršanu ēkām/būvēm nekustamajā īpašumā “Spāres”, Gramzdas 

pagastā, Priekules novadā 

(lēmums Nr.127) 

 

  Pamatojoties uz likuma „Par Pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27. punktu, 

Ministru kabineta 08.12.2015. noteikumu Nr.698 „Adresācijas noteikumi” 2.8.apakšpunktu, 

9.punktu, atklāti balsojot PAR - 11 deputāti (Malda Andersone, Rigonda Džeriņa, Vaclovs 

Kadaģis, Vija Jablonska, Ilgonis Šteins, Tatjana Ešenvalde, Gražina Ķervija, Andris Džeriņš, 

Inese Kuduma, Inita Rubeze, Mārtiņš Mikāls); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules 

novada pašvaldības dome nolēma 

 

 pieņemt lēmumu par adreses piešķiršanu ēkām/būvēm nekustamajā īpašumā 

‘’Spāres’’, Gramzdas pagastā, Priekules novadā. 

 

 

49. 

Par 01.03.2012. zemes nomas līguma Nr.3-36/19-2012 termiņa pagarināšanu xx par 

zemes „Pie Ziediņiem”, Virgas pag., Priekules nov., nomu   

(lēmums Nr.128) 

 



 Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.punkta a) 

apakšpunktu, kas nosaka, ka dome var izskatīt jebkuru jautājumu, kas ir attiecīgās 

pašvaldības pārziņā, turklāt tikai dome var noteikt, ja tas nav aizliegts vai noteikts ar 

likumiem vai Ministru kabineta noteikumiem, maksu par pašvaldības zemes, cita nekustamā 

īpašuma un kustamā īpašuma lietošanu (iznomāšanu), 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 

atklāti balsojot PAR - 11 deputāti (Malda Andersone, Rigonda Džeriņa, Vaclovs Kadaģis, 

Vija Jablonska, Ilgonis Šteins, Tatjana Ešenvalde, Gražina Ķervija, Andris Džeriņš, Inese 

Kuduma, Inita Rubeze, Mārtiņš Mikāls); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada 

pašvaldības dome nolēma 

 

 pieņemt lēmumu par 01.03.2012.zemes nomas līguma Nr.3-36/19-2012 termiņa 

pagarināšanu xx par zemes ‘’Pie Ziediņiem’’, Virgas pag., Priekules nov., nomu. 

 

 

50. 

Par 31.07.2012. zemes nomas līguma Nr.3-36V/10-2012 termiņa pagarināšanu SIA 

„Sveaskog Baltfor” uz zemi „Lielskraģīši”, Virgas pag., Priekules nov.   

(lēmums Nr.129) 

 

 Pamatojoties uz iesniegumu, likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 

27.punktu, atklāti balsojot PAR - 11 deputāti (Malda Andersone, Rigonda Džeriņa, Vaclovs 

Kadaģis, Vija Jablonska, Ilgonis Šteins, Tatjana Ešenvalde, Gražina Ķervija, Andris Džeriņš, 

Inese Kuduma, Inita Rubeze, Mārtiņš Mikāls); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules 

novada pašvaldības dome nolēma 

 pieņemt lēmumu par 23.07.2012.zemes nomas līguma Nr.3-36V/10-2012 termiņa 

pagarināšanu SIA ‘’Sveaskog Baltfor’’ uz zemi ‘’Lielskraģīši’’, Virgas pag., Priekules 

nov. 

 

Sēdes telpā atgriežas deputāte A.Brauna. 

 

 

51. 

Par 01.07.2011. Lauku apvidus zemes nomas līguma Nr.3-36/38/2011 pirmstermiņa 

izbeigšanu 

(lēmums Nr.130) 

 

 Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, atklāti 

balsojot PAR - 12 deputāti (Arta Brauna, Malda Andersone, Rigonda Džeriņa, Vaclovs 

Kadaģis, Vija Jablonska, Ilgonis Šteins, Tatjana Ešenvalde, Gražina Ķervija, Andris Džeriņš, 

Inese Kuduma, Inita Rubeze, Mārtiņš Mikāls); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules 

novada pašvaldības dome nolēma 

 

 pieņemt lēmumu par 01.07.2011.Lauku apvidus zemes nomas līguma Nr.3-

36/38/2011 pirmstermiņa izbeigšanu. 

 

 

52. 

Par nekustamā īpašuma „Lekužzvejas”, Virgas pagastā, Priekules novadā, sadalīšanu 

(lēmums Nr.131) 

 

Ziņo: V.Jablonska 



 

 Priekules novada pašvaldībā saņemts xx, dzīvojošas xx un xx, dzīvojošas zz, 

iesniegums, ar lūgumu atļaut sadalīt nekustamo īpašumu “Lekužzvejas” Virgas pagastā, 

atdalot no īpašuma divas zemes vienības. 

 

 Atklāti balsojot PAR - 12 deputāti (Malda Andersone, Rigonda Džeriņa, Vaclovs 

Kadaģis, Vija Jablonska, Ilgonis Šteins, Tatjana Ešenvalde, Gražina Ķervija, Andris Džeriņš, 

Inese Kuduma, Inita Rubeze, Mārtiņš Mikāls, Arta Brauna); PRET -  nav; ATTURAS -  

nav; Priekules novada pašvaldības dome nolēma 

 pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma ‘’Lekužzvejas’’, Virgas pagastā, 

Priekules novadā, sadalīšanu. 

 

53. 

Par daļas no zemes ”Centrs pie meža” Kalētu pag., Priekules nov., iznomāšanu xx 

(lēmums Nr.132) 

 

Ziņo: V.Jablonska 

 

Priekules novada pašvaldībā saņemts xx, dzīvojoša xx., iesniegums ar lūgumu 

iznomāt daļu no zemes vienības ar nosaukumu „Centrs pie meža”  6,0 ha platībā, Kalētu 

pagastā, Priekules novadā, lauksaimniecības vajadzībām. 

 Atklāti balsojot PAR - 12 deputāti (Malda Andersone, Rigonda Džeriņa, Arta 

Brauna, Vaclovs Kadaģis, Vija Jablonska, Ilgonis Šteins, Tatjana Ešenvalde, Gražina 

Ķervija, Andris Džeriņš, Inese Kuduma, Inita Rubeze, Mārtiņš Mikāls); PRET -  nav; 

ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome nolēma 

 

 pieņemt lēmumu par daļas no zemes ‘’Centrs pie meža’’, Kalētu pag., Priekules 

nov., iznomāšanu xx. 

 

 

Sēdes telpā atgriežas deputāts Arnis Kvietkausks. 

 

 

54. 

Par zemes „Zītari” , Krote, Bunkas pag., Priekules novadā iznomāšanu xx 

(lēmums Nr.133) 

 

Ziņo: V.Jablonska 

 

Pašvaldībā saņemts xx, dzīvojošas xx, iesniegums, kurā lūgts iznomāt zemi „Zītari”, 

Bunkas pagastā 0.80 ha platībā ēku uzturēšanai.  

 Atklāti balsojot PAR - 13 deputāti (Arta Brauna, Malda Andersone, Rigonda 

Džeriņa, Vaclovs Kadaģis, Vija Jablonska, Ilgonis Šteins, Tatjana Ešenvalde, Gražina 

Ķervija, Andris Džeriņš, Inese Kuduma, Inita Rubeze, Mārtiņš Mikāls, Arnis Kvietkausks); 

PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome nolēma 

 pieņemt lēmumu par zemes ‘’Zītari’’, Krote, Bunkas pag., Priekules novadā 

iznomāšanu xx. 

55. 

Par  nekustamā īpašuma „ Jaunie Kalniņi” , Bunkas pag., Priekules nov. sadalīšanu 



(lēmums Nr.134) 

 

Ziņo: V.Jablonska 

 

Priekules novada pašvaldībā saņemts xx, dzīvojoša  

„Kalniņi”, Bunkas pag., Priekules nov., iesniegums ar lūgumu ļaut sadalīt nekustamo 

īpašumu „Jaunie Kalniņi”, Bunkas pagastā, Priekules novadā, divos atsevišķos īpašumos.  

 

 Atklāti balsojot PAR - 13 deputāti (Malda Andersone, Rigonda Džeriņa, Arta 

Brauna, Vaclovs Kadaģis, Vija Jablonska, Ilgonis Šteins, Tatjana Ešenvalde, Gražina 

Ķervija, Andris Džeriņš, Inese Kuduma, Inita Rubeze, Arnis Kvietkausks, Mārtiņš Mikāls); 

PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome nolēma 

 pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma ‘’Jaunie Kalniņi’’, Bunkas pag., 

Priekules nov., sadalīšanu. 

 

56. 

Par zemes nomas līgumu Nr. 3-36/10-2012 un 3-36 B/ 6-2012 pagarināšanu ar xx 

(lēmums Nr.135) 

 

            Pamatojoties uz iesniegumu, likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 

2.punktu, 21.panta 27.punktu, Ministru kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumu Nr.735 

„Noteikumi par  publiskas personas  zemes nomu”, 2013.gada 26.septembra Priekules 

novada pašvaldības domes izdotajiem saistošajiem noteikumiem Nr.9 (protokols Nr.11, 5.§), 

atklāti balsojot PAR - 13 deputāti (Malda Andersone, Rigonda Džeriņa, Arta Brauna, 

Vaclovs Kadaģis, Vija Jablonska, Ilgonis Šteins, Tatjana Ešenvalde, Gražina Ķervija, Andris 

Džeriņš, Inese Kuduma, Inita Rubeze, Arnis Kvietkausks, Mārtiņš Mikāls); PRET -  nav; 

ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome nolēma 

 pieņemt lēmumu par zemes nomas līgumu Nr.3-36/10-2012 un  3-36B/6-2012 

pagarināšanu ar xx. 

 

57. 

Par adreses piešķiršanu transformatoru apakšstacijas TP-3114 ēkai, Priekulē, 

Priekules novadā 

(lēmums Nr.136) 

 

Ziņo: V.Jablonska 

 

Priekules novada pašvaldībā saņemts AS “Latvenergo” administratīvā direktora xx, 

kurš darbojas uz pilnvaras pamata, 08.03.2017. elektronisks iesniegums Nr.01VD00-13/851 

ar lūgumu piešķirt adresi Kadastra informācijas sistēmā nereģistrētai transformatoru 

apakšstacijas TP-3114 ēkai, kas atrodas uz pašvaldībai piekritīgās zemes Smilšu ielā 21, 

Priekulē. 

 Atklāti balsojot PAR - 13 deputāti (Malda Andersone, Rigonda Džeriņa, Arta 

Brauna, Vaclovs Kadaģis, Vija Jablonska, Ilgonis Šteins, Tatjana Ešenvalde, Gražina 

Ķervija, Andris Džeriņš, Inese Kuduma, Inita Rubeze, Arnis Kvietkausks, Mārtiņš Mikāls); 

PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome nolēma 

  



 pieņemt lēmumu par adreses piešķiršanu transformatoru apakšstacijas TP-3114 

ēkai Priekulē, Priekules novadā. 

 

 

 

 

58. 

Par  ceļa servitūta līguma slēgšanu ar xx 

(lēmums Nr.137) 

 

Ziņo: V.Jablonska 

 

Priekules novada pašvaldībā saņemts  xx iesniegums, kurā lūgts noteikt servitūtu 

pašvaldības zemes vienībai „Priekules  pagasta palīgsaimniecības”, Priekules pagasts, 

Priekules novads, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6482 004 0025 par labu 

nekustamajam īpašumam „Austras”, Priekules pagasts, Priekules novads, kadastra 

apzīmējums 6482 004 0036. 

 

 Atklāti balsojot PAR - 13 deputāti (Malda Andersone, Rigonda Džeriņa, Arta 

Brauna, Vaclovs Kadaģis, Vija Jablonska, Ilgonis Šteins, Tatjana Ešenvalde, Gražina 

Ķervija, Andris Džeriņš, Inese Kuduma, Inita Rubeze, Arnis Kvietkausks, Mārtiņš Mikāls); 

PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome nolēma 

 pieņemt lēmumu par ceļa servitūta slēgšanu ar xx. 

 

 

59. 

Par deklarētās dzīvesvietas anulēšanu xx 

(lēmums Nr.138) 

 

Ziņo: V.Jablonska 

 

  Pašvaldība izskatīja xx iesniegumu par deklarētās dzīvesvietas anulēšanu dzīvoklī 

Aizputes iela 53-1, Priekule, Priekules nov., nedzīvojošo xx, kurš minētājā adresē nedzīvo, 

īres un komunālos maksājumus nemaksā.  

 

 Atklāti balsojot PAR - 13 deputāti (Malda Andersone, Rigonda Džeriņa, Arta 

Brauna, Vaclovs Kadaģis, Vija Jablonska, Ilgonis Šteins, Tatjana Ešenvalde, Gražina 

Ķervija, Andris Džeriņš, Inese Kuduma, Inita Rubeze, Arnis Kvietkausks, Mārtiņš Mikāls); 

PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome nolēma 

 pieņemt lēmumu par deklarētās dzīvesvietas anulēšanu xx. 

 

 

No sēdes telpas iziet deputāte Inita Rubeze un turpmākajā balsošanā nepiedalās. 

 

 

60. 

Par kredītu jauna minitraktora ar papildaprīkojumu iegādei 

(lēmums Nr.139) 

 



Ziņo: V.Jablonska 

 

 Lai uzlabotu labiekārtošanas darbu kvalitāti un ātrumu Priekules pilsētā, nodrošinātu 

teritorijas uzkopšanu, zāliena pļaušanu, atpūtas un piemiņas vietu labiekārtošanu, kapsētas 

uzturēšanu un citus nozīmīgus labiekārtošanas darbus, apstiprinot 2017.gada budžetu, tika 

nolemts iegādāties mini traktoru labiekārtošanas darbu veikšanai. Iepirkums ir noslēdzies un 

kopējā summa ir 32 700 EUR. 

 

Atklāti balsojot PAR - 12 deputāti (Malda Andersone, Arnis Kvietkausks, Rigonda 

Džeriņa, Vaclovs Kadaģis, Vija Jablonska, Ilgonis Šteins, Arta Brauna, Tatjana Ešenvalde, 

Gražina Ķervija, Andris Džeriņš, Inese Kuduma, Mārtiņš Mikāls); PRET -  nav; 

ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome nolēma 

 

 pieņemt lēmumu par kredītu jauna minitraktora ar papildaprīkojumu iegādei. 

 

 

61. 

Par piedalīšanos biedrības “Liepājas rajona partnerība” izsludinātajā LEADER 

programmas projektu konkursā ar projektu “Lejaskurzemes latviešu tautas tērps - 

pētījums un risinājumi Priekules novada Purmsātos” un līdzfinansējuma piešķiršanu  

(lēmums Nr.140) 

 

Ziņo: V.Jablonska 

 

 Priekules novada pašvaldības Purmsātu senlietu krātuve ir sagatavojusi projekta 

iesniegumu iesniegšanai “Liepājas rajona partnerības” izsludinātajā Eiropas Savienības 

Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai (ELFLA) atklātā projekta iesnieguma konkursā un 

lūdz līdzfinansējumu 193, 60 EUR. 

 Atklāti balsojot PAR - 12 deputāti (Malda Andersone, Rigonda Džeriņa, Arta 

Brauna, Vaclovs Kadaģis, Vija Jablonska, Ilgonis Šteins, Tatjana Ešenvalde, Gražina 

Ķervija, Andris Džeriņš, Inese Kuduma,  Arnis Kvietkausks, Mārtiņš Mikāls); PRET -  nav; 

ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome nolēma 

 pieņemt lēmumu par piedalīšanos biedrības “Liepājas rajona partnerība” 

izsludinātajā LEADER programmas projektu konkursā ar projektu “Lejaskurzemes 

latviešu tautas tērps –pētījums un risinājumi Priekules novada Purmsātos’’ un 

līdzfinansējuma piešķiršanu. 

 

62. 

Par līdzfinansējuma piešķiršanu bērnu rotaļlaukuma labiekārtošanas projekta 

realizācijai Gramzdas pagastā, Priekules novadā 

(lēmums Nr.141) 

 

Ziņo: V.Jablonska 

 

 Priekules novada pašvaldībā saņemts biedrības „Pakavs G” valdes locekles xx 

iesniegums ar lūgumu piešķirt līdzfinansējumu 10% apmērā no kopējām izmaksām bērnu 

rotaļu laukuma labiekārtošanas projekta realizācijai Gramzdas pagastā, Priekules novadā. 

Lūdz līdzfinansējumu 2101,00 EUR. 

 Atklāti balsojot PAR - 12 deputāti (Malda Andersone, Rigonda Džeriņa, Arta 

Brauna, Vaclovs Kadaģis, Vija Jablonska, Ilgonis Šteins, Tatjana Ešenvalde, Gražina 



Ķervija, Andris Džeriņš, Inese Kuduma, Arnis Kvietkausks, Mārtiņš Mikāls); PRET -  nav; 

ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome nolēma 

 

 pieņemt lēmumu par līdzfinansējuma piešķiršanu bērnu rotaļlaukuma 

labiekārtošanas projekta realizācijai Gramzdas pagastā, Priekules novadā. 
 

 

63. 

Par līguma slēgšanu par sabiedrisko ūdenssaimniecības pakalpojumu sniegšanu 

Priekules novada Priekulē, Priekules pagastā, Virgas pagastā ar 

SIA “Priekules nami” 

(lēmums Nr.142) 

 

Lai Priekules novadā Priekulē, Priekules pagastā un Virgas pagastā nodrošinātu 

nepārtrauktus, drošus un kvalitatīvus pakalpojumus ūdenssaimniecības nozarē, pamatojoties 

uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 1.punktu un 21.panta pirmās daļas 

23.punktu, atklāti balsojot PAR - 12 deputāti (Malda Andersone, Rigonda Džeriņa, Arta 

Brauna, Vaclovs Kadaģis, Vija Jablonska, Ilgonis Šteins, Tatjana Ešenvalde, Gražina 

Ķervija, Andris Džeriņš, Inese Kuduma, Arnis Kvietkausks, Mārtiņš Mikāls); PRET -  nav; 

ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome nolēma 

 

pieņemt lēmumu par līguma slēgšanu par sabiedrisko ūdenssaimniecības 

pakalpojumu sniegšanu Priekules novada Priekulē, Priekules pagastā, Virgas pagastā 

ar SIA ‘’Priekules nami’’. 

 

 

64. 

Par informācijas izsniegšanas noteikumu apstiprināšanu 

(lēmums Nr.143) 

 

Ziņo:V.Jablonska 

 

 Noteikumi izstrādāti pamatojoties uz informācijas un datu aizsardzības  likumā 

ietvertajām prasībām. 

 Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 3.punktu, atklāti 

balsojot PAR - 12 deputāti (Malda Andersone, Rigonda Džeriņa, Arta Brauna, Vaclovs 

Kadaģis, Vija Jablonska, Ilgonis Šteins, Tatjana Ešenvalde, Gražina Ķervija, Andris Džeriņš, 

Inese Kuduma, Arnis Kvietkausks, Mārtiņš Mikāls); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; 

Priekules novada pašvaldības dome nolēma 

 pieņemt lēmumu par informācijas izsniegšanas noteikumu apstiprināšanu. 

 

65. 

Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu no xx par nekustamajiem īpašumiem 

KALNI un KALNA LAGZDIŅAS, Priekules pagastā, Priekules novadā 

(lēmums Nr.144) 

 

Ziņo:V.Jablonska 

  

Kopīgā nekustamā īpašuma nodokļa parāda summa ir 1302,35 EUR. 



 Pamatojoties uz likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 9.panta 2.daļu un likuma 

„Par nodokļiem un nodevām” 18.panta 1.daļas 11.punktu un 26.pantu, atklāti balsojot PAR 

- 12 deputāti (Malda Andersone, Rigonda Džeriņa, Arta Brauna, Vaclovs Kadaģis, Vija 

Jablonska, Ilgonis Šteins, Tatjana Ešenvalde, Gražina Ķervija, Andris Džeriņš, Inese 

Kuduma, Arnis Kvietkausks, Mārtiņš Mikāls); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules 

novada pašvaldības dome nolēma 

 pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu no xx par 

nekustamajiem īpašumiem ‘’Kalni’’ un ‘’Kalna Lagzdiņas’’, Priekules pagastā, 

Priekules novadā. 

 

66. 

Par Priekules novada vēlēšanu komisijas locekļa ievēlēšanu 

(lēmums Nr.145) 

 

Pamatojoties uz „Republikas pilsētu un novadu vēlēšanu komisiju un vēlēšanu 

iecirkņu komisiju likuma” 10.panta otro daļu, atklāti balsojot PAR - 12 deputāti (Malda 

Andersone, Arnis Kvietkausks, Rigonda Džeriņa, Vaclovs Kadaģis, Vija Jablonska, Ilgonis 

Šteins, Arta Brauna, Tatjana Ešenvalde, Gražina Ķervija, Andris Džeriņš, Inese Kuduma, 

Mārtiņš Mikāls); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome 

nolēma 

 

pieņemt lēmumu par Priekules novada vēlēšanu komisijas locekļa ievēlēšanu. 

 

 

67. 

Par Priekules novada pašvaldības apbalvojumu piešķiršanu 

(lēmums Nr.146) 

 

Izvērtējot 2016. gada Priekules novada sportistu sasniegumus Latvijas čempionātos 

un Priekules novada Biedrību ieguldījumu sporta un aktīvās atpūtas pasākumu rīkošanā, 

pamatojoties uz 2015.gada 24.septembra noteikumu ‘’Par Priekules novada pašvaldības 

apbalvojumiem’’ 4.,5.un 6.punktu, atklāti balsojot PAR - 12 deputāti (Malda Andersone, 

Arnis Kvietkausks, Rigonda Džeriņa, Vaclovs Kadaģis, Vija Jablonska, Ilgonis Šteins, Arta 

Brauna, Tatjana Ešenvalde, Gražina Ķervija, Andris Džeriņš, Inese Kuduma, Mārtiņš 

Mikāls); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome nolēma 

 

pieņemt lēmumu par Priekules novada pašvaldības apbalvojumu piešķiršanu. 

 

 

68. 

Par saistošo noteikumu Nr.17/2 ‘’Priekules novada pašvaldības nolikums’’ precizētās 

redakcijas apstiprināšanu 

(lēmums Nr.147) 

 

Ziņo: V.Jablonska 

Ar 2017.gada 23.februāra Priekules novada pašvaldības domes lēmumu (Nr.2, 49.) tika 

apstiprināti saistošie noteikumi Nr.17/2 “Priekules novada pašvaldības nolikums”.  

2016.gada 20.martā Priekules novada pašvaldībā saņemts Vides aizsardzības un reģionālās 

attīstības ministrijas atzinums, kurā izteikti iebildumi par saistošajiem noteikumiem. 

Priekules novada pašvaldības domes saistošie noteikumi Nr.17/2 “Priekules novada 

pašvaldības nolikums” pārējā daļā ir precizēti atbilstoši ministrijas norādījumiem. 



 Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 45.panta trešo daļu, atklāti balsojot PAR - 12 

deputāti (Malda Andersone, Rigonda Džeriņa, Arta Brauna, Vaclovs Kadaģis, Vija Jablonska, 

Ilgonis Šteins, Tatjana Ešenvalde, Gražina Ķervija, Andris Džeriņš, Inese Kuduma, Arnis 

Kvietkausks, Mārtiņš Mikāls); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības 

dome nolēma 

 

 pieņemt lēmumu par  saistošo noteikumu Nr.17/2 ‘’Priekules novada pašvaldības 

nolikums’’ precizētās redakcijas apstiprināšanu. 

 

 

69. 

Par projekta ‘’Priekules novada ‘’Ģimeņu dārza’’ labiekārtošanas 1.kārta’’ 

realizācijai nepieciešamo papildus finansējumu 

 

Ziņo:V.Jablonska 

 

Esam iesaistījušies projektā ‘’Ģimeņu dārza’’ labiekārtošanas 1.kārta’’. Diemžēl projekta 

kopējās izmaksas krietni pārsniedz sākotnēji plānoto. 

 

Izsakās: 

 

U.Ržepicka  

2016.gada 01.08.saņēmām lēmumu par projekta apstiprināšanu ar kopējām izmaksām 76 974 

EUR +PVN. Uz iesniegšanas brīdi bija sagatavoti –dārza vizualizācija un kontroltāme. Martā 

tika izstrādāts būvprojekts, kurā tika iekļauti papildus darbi, piemēram ietves rekonstrukcija, 

stāvlaukuma ierīkošana ar bruģi u.c. Rezultāta kopējās izmaksas veido 352,785 EUR (ar 

PVN). 

 

P.Andersone  

Pastāv vairāki riski- LEADER tādas summas var neiekļaut neattiecināmajās izmaksās, ir 

jārīko konkurss uz darbu izpildi, bet līdz maijam visam jābūt kārtībā, tādēļ varam 

neiekļauties termiņos. Ierosina tehnisko projektu sadalīt kārtās- divās vai trijās. Tādējādi par 

LEADER līdzekļiem var darīt darbus, kas bija paredzēti iesniedzot projektu, bet nākošgad 

ņemt aizņēmumu un pabeigt pārējo. 

 

V.Jablonska  

Uzdod darba grupai (izpilddirektoram, būvuzraugam, attīstības plānošanas nodaļai) strādāt 

pie varianta par tehniskā projekta sadalīšanu kārtās, vai spriest par kādu darbu izņemšanu no 

tehniskā projekta, kas samazinātu izmaksas un aprīļa pirmajā nedēļā sasaukt ārkārtas domes 

sēdi un pieņemt galējo lēmumu. 

 

Protokola pielikumā: 

Lēmumi  (80.-147.) 

Izpilddirektora ziņojums par paveiktajiem darbiem Priekules novadā februāra mēnesī uz 4 lp. 

 

 

Sēdi slēdz plkst.12:00 

 

Sēdes vadītāja          (personiskais paraksts)                      V.Jablonska 

 

Sēdes protokolētāja  (personiskais paraksts)                D.Tilgale 


